



Miksi kannattaa valita LINAK®

Lue LINAK-järjestelmällä varustettujen
työpöytien eduista

LINAK® – kansainvälinen yritys, jonka juuret ovat syvällä Tanskassa

LINAK on tanskalainen lineaaristen karamoottorijärjestelmien valmistaja, jonka juuret ovat syvällä Skandinaviassa. Meillä on **tytäryhtiöitä useimmissa Euroopan maissa** ja toimimme paikallisesti lähellä asiakkaitamme. Olemme valmistaneet sähkökäyttöisiä lineaarisia karamoottoreita jo vuodesta 1979, ja meillä on useilla eri toimialoilla toimivia asiakkaita eri puolilla maailmaa.

Onkin hyvin todennäköistä, että löydät LINAK-tuotteen, jos tarkastelet tarkemmin esimerkiksi

säädettävää kotisänkyä, sairaalasänkyä, potilasnostinta, maatalouskonetta tai **korkeussäädettävää työpöytää**.

Tässä oppaassa kerrotaan LINAK-järjestelmällä varustettujen työpöytien tuomista eduista.

Olemme koonneet tähän **10 hyvää syytä** valita LINAK DESKLINE®, jolla on yli 20 vuoden kokemus toimistokalustealalta.



- #1** Huippuluokan teknologiaa
- #2** Laaja tuotevalikoima
- #3** Paikallinen ja maailmanlaajuinen
- #4** Sertifiointit
- #5** Vahva kumppani
- #6** Hyvä muotoilu
- #7** Laatu
- #8** Kestävä kehitys ja vastuullisuus
- #9** LEAN-tuotanto
- #10** Paikallinen LINAK®-yhteistyökumppanisi

#1 Huippuluokan teknologiaa

LINAK® haluaa aina pysyä tekniikan uusimpien trendien aallonharjalla.

Hyvä esimerkki tästä on kehittämämme **sovellus**, joka voidaan yhdistää järjestelmiimme. LINAK Desk Control™ -sovelluksella voidaan säätää työpöytää, näyttää tilastoja päivittäisistä saavutuksista ja tallentaa muistipaikkoja eri pöydissä käytettäväksi. Maksuttomat mobiilisovelluksemme ovat saatavilla iOS- ja Android-laitteisiin, ja tarjolla on myös PC-sovellus Windows 10 -tietokoneisiin.

Muistutukset ovat tehokas tapa kannustaa ihmisiä käyttämään korkeussäädettäviä työpöytänsä. LINAK on kehittänyt DPG-pöytäohjainmalliston, jossa pöydän käyttäjälle

ilmoitetaan eriväristen merkkivalojen avulla, milloin on aika nousta seisomaan.

LINAK tarjoaa säädettäviin työpöytiin toimiston muiden laitteiden suojaamiseksi kaksi erilaista **törmäyksenestotoimintoa**: ulkoinen Desk Sensor™ 1 (gyrosensori) ja nostopilariin integroitava PIEZO™-anturi.

Meille on tärkeää, että kehittämämme tuotteet eivät kuormita ympäristöä tarpeettomasti. Siksi DESKLINE®-tuotteemme ovatkin kutsumiamme **ZERO™ Power** -tuotteita, eli niiden virrankulutus on valmistusilassa vain 0,1 W tunnissa. Lisäksi kaikki DESKLINE-tuotteet ovat **PVC-Free™**-merkinnällä olevia PVC-vapaita tuotteita.



#2 Laaja tuotevalikoima

Olemme ylpeitä laajasta LINAK® DESKLINE®-tuotevalikoimasta, joka on **lähes rajattomasti mukautettavissa** ja joka tuo työpöytien valmistajille tavallista enemmän suunnittelunvapautta. Valikoimassamme on runsaasti erityyppisiä, -muotoisia ja -värisiä nostopilareita sekä pöytäohjaimia, joista yrityksesi voi valita tismalleen tarpeisiinsa ja brändiinsä sopivat tuotteet.

Vaikka tuotteet ovatkin erilaisia, niitä yhdistää se, että ne kuuluvat ulkoasultaan selkeästi samaan tuoteperheeseen ja niiden asennustapa on sama. Niitä voidaan näin ollen yhdistellä erittäin monipuolisesti. DESKLINE-tuotteet ovat yhteensopivia vanhempien tuoteversioiden kanssa, joten vanhemmat järjestelmät on helppo päivittää yksinkertaisesti hankkimalla niihin uusia osia.

Haluamme aina pysyä tekniikan viimeisimpien markkinatrendien aallonharjalla. Näin voimme esitellä uusinta teknologiaa hyödyntäviä tuotteita, ja asiakkaammekin voivat olla edelläkävijöitä alallaan. Samasta syystä LINAKin tuotteilla ja komponenteilla on yli **1 200 patenttia**.

Kun yrityksesi valitsee LINAKin, saatte taatusti hyvää laatua. Tämä ei kuitenkaan tarkoita sitä, että tuotteidemme hinnat eivät olisi **kilpailukykyisiä**. Tuotteidemme joukosta löytyy sopiva vaihtoehto jokaiseen hintaluokkaan – perusmalleista aina erittäin edistyneisiin versioihin.

Lisäksi kaikki LINAK-tytäryhtiöt tarjoavat paikallisten **asiakkaiden tarpeisiin mukautettavia järjestelmiä** ja ratkaisuja. Ratkaisumme ovat aina asiakaskeskeisiä, jotta ne sopisivat käyttökohteisiinsa täysin saumattomasti.



#3 Paikallinen ja maailmanlaajuinen

LINAK® on kansainvälinen yritys, jonka tuotteita myydään eri puolilla maailmaa. DESKLINE®-segmenttimme on korkeussäädettäviin työpöytiin suunniteltujen sähkökäyttöisten karamoottorien markkinajohtaja.

LINAK keskittyy aina asiakkaisiinsa, vaikka onkin monikansallinen yritys. Meillä on **30 tytäryhtiötä** eri puolilla maailmaa, ja niistä jokainen tuntee paikalliset markkinat

erinomaisesti. Paikallinen läsnäolomme tarkoittaa sitä, että meillä on varastoja useissa eri maissa, ja että tarjoamme paikallista tukea nopeasti ja luotettavasti kaikkialla, missä toimimme.

Koska olemme kansainvälinen, paikallisesti toimiva yritys, yrityksesi voi olla varma, että **tuotteemme täyttävät eri maiden vaatimukset.**



#4 Sertifiointit

Karamoottoreillamme ja järjestelmillämme on luonnollisesti kaikkien sovellettavien lakien ja standardien mukaiset hyväksynät eri puolilla maailmaa.

LINAK® noudattaa RoHS-direktiiviä, joten olemme rajoittaneet vaarallisten aineiden käyttöä tuotteissamme sen mukaisesti.

Noudatamme myös LVD-pienjännitedirektiiviä sekä EMC-sähkömagneettista yhteensopivuutta koskevaa direktiiviä.

Yrityksemme ja tehtaamme toimivat, ja tuotteemme valmistetaan kemikaalien käytön turvallisuutta koskevien EU:n REACH-säännösten mukaisesti.

Saat lisätietoja sertifiointeista LINAKin sivustolta.

WWW.LINAK.FI/TIETOA-LINAKISTA/CSR/SERTIFIKAATIT



#5 Vahva kumppani

LINAK® on johtava korkeussäädettävien työpöytien säätöjärjestelmien valmistaja. Tämä tarkoittaa sitä, että LINAK tunnetaan alalla **vahvana tuotemerkkinä**, joka yhdistetään laatuun ja tanskalaiseen muotoiluun. LINAK on varma valinta asiakkailleen.

LINAKin koko ja markkina-asema tekevät siitä **vakaan ja luotettavan yhteistyökumppanin**. Toimimme pitkällä tähtäimellä ja panostamme pitkäaikaisiin kumppanuuksiin. Olemme valmistaneet nostopilareita korkeussäädettäviin työpöytiin jo yli 20 vuotta, ja karamoottoreita mitä erilaisimpiin käyttökohteisiin jo vuodesta 1979.

LINAKilla on **uusinta tekniikkaa hyödyntävät tuotantolaitokset**, jotka toimivat joustavasti, luotettavasti ja turvallisesti. Yksinomaan DESKLINE®-segmentissämme yli 20 robottia ja 150 tuotantotyöntekijää valmistavat päivästä toiseen sekä vakio-, että räätälöityjä tuotteita, joiden laatu tarkastetaan huolellisesti aina ennen pakkaamista ja asiakkaalle lähettämistä.

Nopeat toimitusaikamme vahvistavat asemaamme vahvana kumppanina. DESKLINE **toimittaa nostopilarit asiakkaille keskimäärin alle neljässä viikossa**. Lisäksi LINAK tekee yhteistyötä vain tiukat vaatimukset täyttävien luotettavien logistiikkakumppanien kanssa.



LINAKin paikalliset tytäryhtiöt tarjoavat asiakkaille toimitusvarmuutta pitämällä sopimuksesta asiakaskohtaisia **tuotteita varastossa**.

Toimitusaikoja nopeuttaa myös se, että useita vakiomallisia DESKLINE-tuotteita löytyy varastoistamme aina. Näin asiakkaat voivat halutessaan tilata myös **pieniä toimituseriä**.

Haluamme auttaa yritystäsi brändäämään tuotteenne. Joihinkin ohjaimiimme voidaan esimerkiksi lisätä pöydän valmistajan

logo, ja valmistaja voi hyödyntää LINAKin **markkinointimateriaaleja** omassa markkinoinnissaan.

Haluamme olla asiakkaillemme **muutakin kuin pelkkä tavarantoimittaja** muiden joukossa. Haluamme olla **yhteistyökumppani**, joka tuntee asiakkaidensa tuotteet ja tarpeet. Yksi tärkeimmistä tavoitteistamme onkin tuottaa asiakkaillemme lisäarvoa paikallisen läsnäolon kautta.



#6 Hyvä muotoilu

Hyvä muotoilu on LINAKille erittäin tärkeää.

Panostamme **esteettiseen muotoiluun**, mikä näkyy esimerkiksi joidenkin nostopilareidemme huomaamattomissa liukujohteissa. Pilareita on saatavilla myös erimallisina ja -värisinä.

Suunnittelussa meille on tyylikkyyden lisäksi tärkeää myös **käyttäjystävällisyys**, joten olemme tehneet tuotteistamme intuitiivisia käyttää. Esimerkiksi pöydän säätämisen on oltava käyttäjille luontevaa.

Olemme panostaneet muotoilussa vahvasti myös pöytien asentamisen ja yhdistämisen helppouteen sekä käyttömukavuuteen. Tästä syystä olemmekin kehittäneet **Desk Frame 2-**, **Kick & Click™**- ja **Plug & Play™**-konseptit. Desk Frame 2- ja Kick & Click™ -järjestelmien ansiosta pöydän runko ja jalat voidaan asentaa yhteen täysin ilman ruuveja ja työkaluja. Plug & Play™ -konseptin avulla varmistamme, että kaikki järjestelmiemme tuotteet ovat keskenään yhteensopivia eikä asiakkaan tarvitse käyttää aikaa ohjelmointiin ja konfigurointiin – järjestelmä havaitsee itse, mitä siihen on yhdistetty, ja on välittömästi toimintavalmis.



#7 Laatu

Laatu on LINAKille ensiarvoisen tärkeää.

Palveluksessamme työskentelee yli **50 insinööriä**, joiden ainoana tehtävänä on kehittää luotettavia DESKLINE®- ja HOMELINE® -tuotteita. He valitsevat sopivat materiaalit ja muotoilun tuotteiden laadun takaamiseksi aivan alusta alkaen. Lisäksi kaikki tuotteemme testataan perusteellisesti jo ennen julkistamista.

Nostopilarimme valmistuksessa käytetään **tuotantorobotteja** tasaisen laadun varmistamiseksi.

LINAKille on myös erittäin tärkeää valita parhaat mahdolliset **alihankkijat**, sillä se on paras tapa varmistaa valmiiden tuotteiden laatu. Lisäksi kaikki tuotteemme testataan perusteellisesti, ennen kuin ne lähetetään tehtaalta.

Kaikilla DESKLINE-tuotteilla on **5 vuoden takuu**, sillä luotamme vankasti tuotteidemme laatuun. Jos laadussa kuitenkin jostakin syystä ilmenee ongelmia, LINAKin asiantuntijat tekevät tuotteelle vianmäärityksen, jotta voisimme varmistaa, että laatu on tulevaisuudessa vielä entistäkin parempi.



#8 Kestävä kehitys ja vastuullisuus

LINAK® toimii lähellä asiakkaitaan kaikkialla maailmassa. Euroopassa tuotteemme toimitetaan Tanskasta joustavasti erikokoisissa erissä. Asiakkaidemme ei tarvitse tilata täysiä kontteja, vaan **ainoastaan tarvitsemansa määrä tuotteita.**

Tuotannossamme käytetään vihreää energiaa, ja Tanskassa sijaitsevalla tehtaallamme toimiikin ympäristösertifioitu aurinkoenergiapuisto. Tavoitteenamme on tulla **täysin hiilineutraaliksi vuoteen 2029 mennessä.**

Valtaosa tuotteidemme raaka-aineista tulee läheltä eurooppalaisten tavarantoimittajien toimittamina. Koska materiaaleja ei tuoda maapallon toiselta puolelta, toiminnallamme on vähemmän ympäristövaikutuksia.

Ympäristöasiat ovat meille tärkeitä, joten mitkään DESKLINE-tuotteemme **eivät sisällä PVC:tä**, ja niiden **energiankulutus valmiustilassa on alle 0,1 W.**

Pyrimme pitämään ohjauyksikköme, kaapelimme, käsiohjaimemme ja muut elektroniset komponenttimme mahdollisimman yleiskäyttöisinä, jotta niiden vaihtaminen ja uusiminen olisi helppoa. Tämä tarkoittaa sitä, että LINAK-järjestelmien **käyttöikä on pitkä** ja ne ovat **yhteensopivia aiempien versioiden kanssa**, joten vanha korkeussäädettävä työpöytä on helppo päivittää käyttämään uusinta tekniikkaa ja uusia osia. Näin uusinta teknologiaa haluavan käyttäjän ei tarvitse vaihtaa koko järjestelmää. Kun järjestelmä lopulta poistetaan käytöstä, osat voidaan kierrättää ekologisesti.



#9 LEAN-tuotanto

LINAK® valmistaa nostopilareita ja lineaarisia karamoottoreita tuotantolinjoilla, joilla ihmiset valvovat tuotteita kokoavia robotteja.

Robottien avulla varmistetaan tuotteiden tasalaatuisuus ja minimoidaan valmistusvirheet.

LINAKin tuotannossa viallisten osien määrä (DPPM) on poikkeuksellisen alhainen.

Kehitämme ja valmistamme järjestelmämme täysin itse – moottorijärjestelmät, vaihteistot, elektroniikan, ohjaimet ja ohjelmistot mukaan lukien. Nykyisin LINAK valmistaa yli 1,000,000 kalusteidensäätöjärjestelmää vuodessa.



#10 Paikallinen LINAK®-yhteistyökumppanisi

LINAK OY on toiminut Suomessa vuodesta 1996 lähtien ja toimittanut yli 20 vuotta paikallisille asiakkailleen korkeussäädettäviin työpöytiin suunniteltuja lineaarisia karamoottoreita ja nostopilareita. Tunemme paikalliset trendit ja vaatimukset niin Suomessa kuin Baltiassakin, ja meillä on vankka markkinatuntemus. Tarjoamme teknisiä ratkaisuja, teknistä tukea ja ongelmanratkaisupalveluita asiakkaidemme sähköisesti korkeussäädettäviin työpöytiin.

Olemme palvelleet niin pieniä kuin suuriakin asiakkaita jo 25 vuotta, ja teemme asiakkaidemme tarpeiden mukaisesti sekä pieniä että suuria toimituksia.

Toimitamme säätöratkaisut kaikkiin yrityksesi projekteihin.

We improve your life

LINAKin tuotteet auttavat päivittäin miljoonia ihmisiä parantamalla heidän elämänlaatuaan ja työympäristöään. Kehitämme tuotteemme aina tiiviissä yhteistyössä asiakkaidemme kanssa. Jaamme osaamistamme mielellämme, ja teemme yhteistyötä esimerkiksi yliopistojen ja kansalaisjärjestöjen kanssa.



Lue lisää LINAKin CSR-yhteiskuntavastuusta

WWW.LINAK.FI/TIETOA-LINAKISTA/CSR/



Lue lisää Miksi kannattaa valita LINAK sivulla
WWW.LINAK.FI/MIKSIVALITALINAK

LINAK.FI

KÄYTTÖEHDOT

Saat lisätietoja LINAKin tuotteista osoitteesta www.linak.fi. Kaupankäyntiin sovelletaan LINAKin myynti- ja toimitusehtoja, joihin voit tutustua osoitteessa www.linak.fi.

LINAK ei vastaa kuvastoissa, esitteissä tai muissa painotuotteissa mahdollisesti esiintyvistä virheistä.

LINAK® ja LINAK-logo ovat LINAK A/S:n tavaramerkkejä. Kaikki oikeudet pidätetään.



QUALITY

Huipputeknologiaan perustuvilta tuotteilta ja asiantuntijoiden hienosäätämiltä prosesseilta voi odottaa samaa laatua kaikkialla maailmassa.



INNOVATION

Innovointi on ydinosaamistamme. Olemme riittävän uteliaita ajattelemaan innovatiivisesti ja riittävän vahvoja toteuttamaan ideamme kaikilla tasoilla.



RESPONSIBILITY

Toimimme aina vastuullisesti – niin asiakkaitamme, toisiamme kuin ympäristöäkin kohtaan. Luottamuksen luominen ja huolenpito on meillä verissä.



LOCAL
& GLOBAL

Maailmanlaajuinen läsnäolo paikallistuntemusta unohtamatta. Sekä maailmanlaajusten tukipalveluiden tarjoaminen että asiakkaidemme lähellä toimiminen ovat meille tärkeitä.

LINAK® 
WE IMPROVE YOUR LIFE